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Bazuar né Nenin 5 par.6 dhe Nenin 7, té Ligjit Nr. 04/L-250 pér Agjenciné e Shérbimeve té Navigacionit
Ajror, dhe informacionit té pranuar nga Menaxheri i Projektit pér pérfundimin e punimeve sipas
kontratés “Furnizimi dhe montimi i perdeve né Kullén e Trafikut Ajror”, Drejtori i ASHNA-sé nxjerr
kété:

VENDIM

P&ér themelimin e Komisionit té Pranimit Teknik

Komisioni ka kété pérbérje:

1. Arben Bytyqi- Kryesues
2. Burim Durmishaj- Anétar
3. Zgjim Topxhiu- Anétar

Detyrat e Komisionit:

-Verifikimi i zbatimit té kushteve té kontratés

-Pérgatitja dhe dorézimi i raportit final té pranimit teknik

Té gjitha pérgjegjésité e lartépérmendura duke pérfshiré edhe dorézimin e raportit té pérgjithshém,
duhet té pérfundohen deri mé 18.12.2024.

Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Shpérndarja:
e  Departamentit té Prokurimit;
e  Projekt Menaxherit;
e Arkivés;
o  Anétaréve té Komisionit



